MALLUUHA
SNEKTPUYECKAS TPEXBAJIKOBAS
(BAbLbl)

CEPUA ESR

PykoBoACTBO Mo
aKcnnyaTauumn

[lata npon3BOACTBA .................

CepurHbBIN HOMED .................

[TponsBomuTens ocTaBIsAeT 3a cOOOI MpaBo 6e3 MpeIBAPUTEIHHOTO YBETOMIICHHSI BHOCUTH H3MEHEHUS B
KOHCTPYKIINIO, KOMIUIEKTAINIO MIIM TEXHOIOTHIO N3TOTOBIICHHS M3JIENHS, HE XY IIIAIOIINE ero MOTPEOUTENbCKHE
CBOMCTBA M XapaKTEPUCTHUKH, 03 OTpaXeHHs B JOKYMEHTAMU. DTO HE SIBIISIETCS HEOCTATKOM TOBApA.



CopoepxaHune

| OCHOBHBIE MAPAMETPD....ccivieeeiiieeeiiiieesieeeesieeeesseeens Ctp. 2
Il O6wan TexXHNKa BE€30NACHOCTU......ccovvvevvreereerrrrerrrrnns Ctp. 2

[I1 PAB0Ta C BaANBLAMW .......ccoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee Ctp. 4
[V ONeKTPUYECKAs CUCTEMA ........ceveeiiviieeeiiieeeiiiee e Ctp. 6

V UepTtex pgna 3akasa 3an4yacten. Cneundukaums ....... Crp. 8



| OCHOBHbIe napameTpbl

Ne | MOJE/b ESR 1325 ESR 1345 ESR 2025 ESR 2508

1 Makc. WMPUHA NUCTa 1300mm 1300mm 2070mMmm 2500mMmm

MakcmmanbHasa ToNWMHA
2 | nucra¥, 2.5MMm 4.5Mmm 2.5MMm 0.8mm

(HM3KOyrnepogucran ctanb,

o8 < 400 MMa)
3 | Anametp Bankos** 90MM 120mm 120mm 90mMM
4 | CropocTb BpalLeHus 22 06./MuWH 16,5 06./MuH 16.5 06./MuH 17.5 06./MuH
5 | OnameTp KaHaBoOK Ans 10/13/16 10/13/16 10/13/16 9.6/13/16
rMBKM NPYTKOB (MM)
6 MowHocCTb agBuraTtensa 1.5kBT 2.2kBT 2.2kBT 2.2kBT
[abapuTHble pazmepbl
1200 (mm) 1270 (mm) (Mm) 1200 (mm)
8 Bec HETTO/6py'I'I'O 545/630 Kr 750/840K|' 950kr 780/930KF

*) CneayeTr umeTb BBUAY, YTO CYLUECTBYET MUHUMAaNbHasA TOJILMHA JINCTA C KOTOPOM MOXeT
pabotatb mawwuHa. MpUGNMKEeHHO MOXHO cuuTaTb, YTO 3TO 1/3 MakcMManbHOM TOMLWMHBLI. JTO
CBSAI3aHO C TeM, YTO MWHMMAJNIbHO BO3MOXHbIA AWamMeTp u3[enusi 3aBUCUT He TONbLKO OT
AnameTpa BasrikoB, HO M OT yNpyrux CBOMCTB MaTepuana, U MoXeT ObITb TOYHO onpeaesieH TONbKO
npobHoM npokaTtkon. B obwem cnyvyae, 4YeM TOHblUe M XKecTye MaTepuan, Tem Oonblue
MMHMMalribHO BO3MOXHbIN paguyc nsgenusa. MuHumanbHom 6yaeT TosnwmHa, NpPM KOTOPOW nocne
06paboTkn NuUcTa B HEM He obGpa3syeTcs, A4OCTAaTOUYHbIX ANA POPMMPOBaAHUA FTOTOBOrO U3fenus,
OCTaTo4HbIX gedopmalui.

**) [Ina KomneHcauuu gecgpopmanmm BanoB, NPMBOAHbIE Banku BbINOJIHEHbI 60YKOOOPa3HbIMMU.

YcnoBwus akcnnyaTtauum

1. Temnepatypa okpyxatowero so3gyxa: ot +5°C pgo +45°C; cpegHaa temnepaTtypa
oKpyxatoLero Bosayxa npu pabote 6onee 24 yacos He JONXHa npeBbiwaTb +40°C.

2. BnaxHocTb Bo3ayxa: fo 95%, 6e3 BbinageHus KoHaeHcaTa.

3. BebicoTa: po 1000 m Hapg, ypoBHEM MOpS.

4. TemnepaTypa TpPaHCNOPTUPOBKN U XpaHeHusa: -25°C..+55°C. [Ina KOpOTKMX

nepruoaoB BpeEMEHU, HE NpeBbiwatowmx 24 yaca: - 40..+70°C.

[l O06wan TexHUKa 6e3onacHOCTH

1. HenpaBunbHasa akcnnyaTauusi MallnHbl MOXET NPUBECTU K CEPbE3HbIM TpaBMam. B
uensx 6e3onacHOCTM MawWHy HeobXoAMMO HacTpouTb, 3KCnyaTupoBaTb MU
obcnyxmBatb Hapgfiexawum cnocobom. WMHCTpyKuMuM B PyKOBOACTBE onepatopa M
KaTanore 3an4yacTen, NOCTaBNsSiEMbIX C MaLIMHOW HEOBOXOAMMO W3Y4YUTb, MOHATb W
BbIMOSHSATD.




2. Heobxogumo wucnonb3oBaTb HaAnexally crneuoaexay. 3anpeliaetcs HOCUTb
cBOOOAHYI0 ofexay, KoTopas MOXeT NnonacTb B ABMXYLUMecs Yyactu. PekomeHayetcs



NCnonb30BaTh 3alMTHbIE NepyaTKM 1 06yBb Ha Kay4yKOBOW MNOAOLLBE.

3. 3anpewaetca BbixoguTb 3a npegenbl paboden no3uvuun. HecobniogeHune
Hapnexatilen paboyern NO3ULUM MOXET MPUBECTU K NaAEHM0 BHYTPb MaLUUHbI UK
nonagaHuio B MalLVHy OAeXAbl, KOTOpasa MOXET 3aTsHYTb onepartopa.

4. Heobxogumo obecneuntb MOCTOAHHOE HanuuMe W Hapfexailee pacrnosioXeHue
npenoxpaHnTeNbHbIX YCTPOWUCTB. 3anpewaeTca paboTaTb Ha MallMHE CO CHATbIMM
npenoxpaHnTesNbHbIMU YCTPOUCTBAMM.

5. UcknounTb onacHble MpPOM3BOACTBEHHbLIE YCMOBUSA. 3anpeliaeTtca UCnofb30BaTb
CTauMoHapHOe MalunHHOe o6opyAoBaHME BO BfAXHbIX WAW CbIPbIX MOMELLEHMWSAX.
Ob6ecneuntb YNCTOTY U Hagexally OCBeLEeHHOCTb paboyero mecra.

6. WcknounmTb cnydanHbid 3anyck MaluuHbl, Nepeq MOAKHYEHWEM MaLUUHbI K
3NeKTPoCeTM YCTaHOBUTL MaBHbIN BbiKItoyaTens B nonoxeHue “OFF” (BbIKIT).

7. 3anpeluaeTtcs ocTaBnaTb paboTtatowyo MmawnHy 6e3 BHuMMaHus. MalwunHy, koTopas
He aKcnnyaTmpyeTca, Heo6xoaMMo BbIKMOYaTb.

8. Nepen obcnyxmnBaHMeM anekTponuTaHme Heobxoamumo oTkn4vaTth. [epen 3ameHon
aetanen unu nepepg nposeaeHMeM obLiero TexobcnyxXmBaHna OTKKOYUTL MaLLMHY OT
3N1EKTPONUTAHWS.

9. MawwnHy HeobxoaMMO 3aKpenuTb Ha Nosy.

10. Ncnonb3oBaTb Hagnexawmm MHCTPYMEHT. 3anpeLtaeTca NPUMEHATb MHCTPYMEHTDI
UNN CbeMHbIE YCTPOWUCTBA B LeNax, AJs KOTOPbIX OHW HE NpefHa3HaueHbl.

11. [OepxaTb Ppyku BOannm OT BCEX ABUXYLWMXCA YacTem U Bpawalolmxcs
NOBEPXHOCTEMN.

12. NMoCcTOpOHHME NoaK A0NXHbI HAXOAUTLCA Ha 6e30MacHOM paccTosHUK OT pabouen
30Hbl. Heobxoammo obecneunTb 6€30MacHOCTb Liexa, MUCMOoNb3ysa BUCAYME 3aMKMU,
rnaBHble CeTeBble BblK/oYaTenu.

13. HeobxogMmMo O3HAKOMUTBCA C UCMNONb3YEMbIM MHCTPYMEHTOM - MU3Yy4YuTb
MHOPpMaLMIO NO ero Ha3Ha4yeHuo, OrpaHUYEeHnsM U NoTeHuManbHbIM OMacHbIM
¢akTopam.

14. O6wume npepocTepexeHMsa npu paboTe C 3MNeKTpoobopyaoBaHMEM: AAHHYIO
MalnHy HeobXxooMMO 3a3eMnnUTb B COOTBETCTBMU C HAUMOHAmNbHbIMWU NpaBunamMu no
YyCTaHOBKE 9rekTpoobopynoBaHMA M MECTHbIMW HOpMaTMBaMu M NpeanucaHusMu.
OnekTpoTexHuyeckne  paboTbl  BbLIMNOMHAETCA  TOMbKO  KBanNMuULUMpPOBaHHbIM
9N1EKTPUKOM.



Il PABOTA C BAJIbLLAMU

quKa 3aMKa OTKMAHOro BanbLa

MaxoBuk 3agaHus paguyca usruéa

MaxoBuK 3agaHMA TOMLWMUHbI mMmaTtepuana

AnekTpowkad

CurHanbHble namMnbl U BKNKO4YeHNEe MaLUUHbI

ABapuiHbIN «CTOM»

FnaBHbLIN BbIKNOYaTenb

MawwnHa npegHa3HaveHa [na U3roToBneHuss xenobos n Tpyd u3 nMCToBOro
MaTepuana, MMeeT ABa NPUBOAHLIX Bana, OAMH U3 KOTOPbIX OTKMAHON, ANS Nerkoro
CHATUSA roTOBbIX M3aenuin. OTKMAHOW Ban OCHALLEH 3aMKOM Ans NpeAoTBpaLleHNs
€ero Ccamonpou3BOSIbHOIO packpbiTMa B npouecce paboTbl. KapeTka 3apgHero,
noABWXHOro Bana obopyaoBaHa wkanon anda yaobcrea pabotbl. HoxHaa neganb
py4yKON Ona NepeHOCKN U KHOMKOW «aBapUMHbLIN CTOM» CAYXMWT ANs BKIOYEHMA
BpaLLeHusi BanoB B NpsiMOM 1 06paTHOM HanpasneHuax. [lononHmuTenbHasa KHOMNKa
«aBapUNHbLIN CTOM» pacrnosioXeHa Ha nepeaHein MOBEPXHOCTU 3MEKTPUYECKOro
wkadcda. Tam Xe  HaxoAMTCA  OCHOBHOM  BbIKMYATENb U KHOMKM

BKJTIOUYEHMUA/BBIKNIOYEHMS MalUUHbI, @ Tak Xe MHOUKaTop CeTn N MHOANKAaTop

«pabota». Cnepegun, BHU3Y Ha CTaHWHE YCTAHOBJIEH TPOCOBbLIN BbIKMOYaTENb ANS
aBapuHOM OCTaHOBKM Banos. Cnesa, NoA 3awmMTHbIM KOXYXOM HaxoguTca uenHas

nepenadva n LIJeCTepeHHbII7I MeXaHU3M npmBoaa BaJioB.

1. OKCITYATALNA.

Mocne pacnakoBKN U YCTAHOBKWU MaLLUWHbI, OMUCTUTE BaJibl OT KOHCGpBGLI,VIOHHOVI

CMa3KMu. I'IpOBepre CMa3Ky noABMXHbIX Y3J510OB W LWEeCTepeHHbIX nepepnayv,

HeO6X0[J,I/IMOCTVI cMaxbTe ux. MalwwnHa p[onxHa ObITb yCTaHOBJIeHa Ha pOBHOI7I,
FOpI/I3OHT3]'IbHOVI nnowapke, C CO6.I'IPO,EI,€HI/I6M TEXHOJIO’MYECKNX Nnpoxoaos M HOPM

TEXHUKN Be30nacHOCTH.



1.1 CMA3KA
nepI/IO,D,I/I‘-IeCKI/I ouvanTe pa60t-||/|e NMnoBEpPXHOCTU BaJioB OT 3arp;|3HeHm7|,
CMa3blBanTe MEXaHM3M 3aMKa OTKUOHOro Bana, LENnHYH " 3y6anb|e nepeaayu,
Hanpasndwwme w”n Yy3Jibl BpaleHudA KOHCUCTEHTHOM CMa3Kon no Mepe
Heob6xoQMMOCTN, HO He pexe oAHOro pa3a B MecCAl. I'IpomssouMTe
eXeOHeBHYH O4YNCTKY MallHbl B KOHLE pa6oqero OHA.

2. POPMNPOBAHWVE TPYBbI 3A 1BA NMPUEMA.

OnvHa matepuana, Heobxogumasa onsa opMMpPoOBaHMA HYXHOro pa3mepa Tpyobl,
nmeeT nepsoCTerneHHOoe 3HayeHue. [ns onpegeneHvns npubnnauTenbHOW OfUHbI
MaTtepuana ucrnosnb3oBaTb opMyny:

L=nD

loe: L - anuHa okpyxHoctn, n= 3.1417, D - gpnameTp.

Hanpumep, ana onpegeneHna pnvHbl 3arotoBkn (L unu  AnuHbL  OKPYXHOCTK)
Heobxogumon Ana ua3rotoBneHus Tpyobbl amametpoMm 100MM, HYXHO YMHOXMWTb
3.1417 na 100. MNMpoussenerHne 314,17MmM n asnaeTcsa uckomon gnuHon. OTpesaTb
HECKONbKO KYyCOYKOB MaTepuana [0 3TOW ANWHbI ANa NpoBHOro W3roToBMIEHUS.
MaTepwan HyXHO YAIMHUTb NN YKOPOTUTb B 3@BUCMMOCTHM OT pe3ynbTaToB npoobbi.

3. PEMYIMMPOBKA BAJIbLIOB no tonuwuHe maTepuana - yBeNUYUTb 3a30p MeXAy
BEPXHUM, OTKMOHbIM W HWXHUM BanbLamu, Bpawasa feBbln MaxoBuK. BctaButb
Martepuan mexay Banbuamu cnepeny MalluHbl U OTperynupoBaTtb UX OfA NAOTHOMO
3axaTtua matepuana.
4. PEIYINMPOBKA BAJ1bLIOB no anametpy. TOHHAA ®OPMYIJIA - He npumeHseTcs
Npu BbINOSIHEHUN 3TOW PErynMpoBKK, TaK Kak oTpaya (YnpyXuHeHue) martepuana
OblBaeT pasHoW, B 3aBUCMMOCTM OT BMAa, cCopTa, TepMoobpaboTku MaTtepuana.
MpaBunbHasa perynvpoBka AOCTUraeTCa ONbITHbIM NyTeM, (POPMOBAHNEM HECKOJTbKMX
KyckoB MaTepuana. lNogbem nogsuxHOro Banbua ona perynupoBKU OCyLLEeCTBNAETCA
BpalLeHeM NpaBoro MaxoBuKa.

5. U3rOTOBIMEHWE OETANEWN. Mocne perynMpoBku avameTpa BCTaBUTb MaTepuarn
Mexay nepegHumMy BanbLaMu U NPONyCTUTb €ro NPUMEPHO Ha MOSIOBUHY. 3aTem,
nogasasa Martepuar, NOAHATb HanpasnALLMIA Ban Ha HYXHYIO BeNUYUHY. MNpoaonxuTs
[0 OPMUPOBAHUA MOSIOBMHBLI OKPYXHOCTU. 3aMOK OTKMAHOrO BanbLa AOMXEH ObiTb
3aKpbIT.



6. MNOCJIE ®OPMNPOBAHNA MONOBUHBLI OKPYXHOCTWM - cHoBa BCTaBUTb
cchopMMpOBaHHbIN KOHEL, MaTepuana B Banblbl (KaK MNOKa3aHO Ha pPUCYHKe) u
cchopmmpoBaTb NOSHYH OKPYXHOCTb.

%

7. ONA CHATUA TOTOBOINO U3LOEJTNA - oTKpbITb 3aMOK OTKMAHOIO BanbLa, NOAHAB
PY4YKy M noBepHyB pbidar. OTKUHYTb Ban.. CHATb getansb. [pu HegocTtaTouHOW AfNUHE
MaTepuana uWnM HeHagnexawem anameTpe usgenusd, HeobxoaMmMo U3roTOBUTb
pononHutenbHble 06pa3upl. Mpyn Hagnexawen perynupoBke BanbLOB MOXHO NErko
N3roTOBUTb NAPTUIO NOEHTUYHbBIX U3LENUN.

8. PeBepcunBHoe hopMmmnpoBaHme Tpybbl
C nomowpblo MalluHbl MOXHO CcOopMUpoBaTb AMAMETpP, PaBHbIN AnameTpy
BanoB, WM HeMHoro 6onbwwnin. [Ona BbINOMHEHUS PErynMPOBKUA MO TOSLMHE
MaTepuana u onpeaeneHnsa AJIMHbl 3aroTOBKU CM. MHCTPYKUUKU, NPUBEAEHHbIE B
nyHKTax 2-4.
dopmMuMpoBaHME OCYLLIECTBAAETCA COrMacHO PUCYHKY, MepeMeLleHNEM 3aroTOBKM
Bnepen-Hasag,

A
-\\‘_.I'-'c, I(_.—.\'q .";: A
C c 1+
RO, 0! / 6
N (+ PASY T
"B —B c B ¢ s




9. U3FOTOBJIEHNE KOHYCA - ¢ nomouwbio MalluvHbl MOXHO W3roTtaBfnuBaThb
KOHU4Yeckue uagenus. [ns 31oro CnyXut npucnocobneHne - OMnopHbIN Banuk B
NpaBoN 4acTu MawwuHbl. [na yero Heobxoaumo obecneynTb 3axaTue 3aroToBKU
TONbKO BOGNM3M onopHoro Bamuka. Cm. pucl u 2. [Ina npuBegeHus BanoB B
NUCXOLQHOE COCTOSIHME WCMNONb3yuTe OBa OAMHAKOBLIX MO BbICOTE, AepeBAHHbIX
6pycka, Kak nokasaHo Ha puc. 3.

Puc.1

TOP ROLL

CLAMPING ROLL /

¥ CLAMP THE WORKPIECE THGHTLY AT THE
KEEP FREE SPACE AT THE LONG CRCULE  SroiT creUT

SO THE OPERATOR CAN SLIDE THE SHORT
CIRCUIT OF WORKPIECE AGAINST THE CONE
BENDING ATTACHMEN

CONE BENDING ATTACHMENT

[

WORKPLECE

CONE BENDING ATTACHMENT

PREPARE THE CORRECT-SIZE WORKPIECE., SLIDE
THE WCRKPIECE AGAINST THE CONE BENDING
ATTACHMENT AS THE ABOVE ILLUSTRATION,



PUC. 2 PEFYJIIMPOBKA TMPUWXWMHOIO BANA OJ1A U3FOTOBNEHNA KOHYCA

S
~y—
|
3 l“ |
g i_‘\‘:‘_‘ —
= § 2
a g
»
i == el
e \\
\‘ \r\‘
W
3 -
L L
N g 2 =
-
3



PNC. 3

Upper Roll
[ &MT

) 3 ) Banding Roll
2 ‘ \N e \ %\\\Wllwinm Mwa.“a
i

N .

I i

Connect

Coupling Worm Geer Assem,



IV dnekTpnyeckas cxema

1, MNoaroToBka: And NOAKIYEeHUA BanbLOB HEOOX0AMM aBTOMATUYECKMIA BbIKTOYaTENb.

Moaknio4nTb K BblKNOYaTeNo NuTaHua kabenem ceveHnem 3x4 Mm2 + 1x4mm2. JTuHuto

3a3eMsieHNa NOAKITIOYNTDb K 3a3eMAAILWEN LLUMHE.

2, 3KkcnnyaTaumsa MaLUvHbl

Bknounte aBTOMaT 3awnTbl B WKady ynpasfeHus, 3akpbiTb WKad, MOBEpHYTb

rMaBHbIN BbIKNOYaTENb NUTaHUA BApaBo. HAMKATOp 3aroputcd, 9TO O3Ha4aeT, yTo

MalLMHa NOAKIYEeHa K NMTaHuo. HaxaTtb Ha NpaByto neganb 3anycka, MalmHa HavyHeT

HenpepbiBHO BpalLaTbCA MO YaCOBOW CTpernke A0 OTnyckaHus nepanu. HaxaTtb Ha

neByl nepanb 3anycka, MallKMHa HayHeT BpawaTtbCa B MPOTUBOMOMOXHOM

HanpasneHnn. MNpu Hanuuuu npobnem B paboTe MalUMHbI HaxXaTb Ha aBapUNHbLIN

BbIKIlOYaTENb «aBapUWHbLI CTOM» Ha pydke Ana OoCTaHOBKW. [locne ycTpaHeHus

npo6sieMbl NOBEPHYTb BbIKIKOYATESb NO CTPEeNnke Afis CHATUA 61OKMPOBKM.

3, O6cnyxmBaHue MalunHbI

MawmnHa umeeT KOMMaKTHY KOHCTpyKuuto. OHa nerka B 3kcnsayatauuu u

obcnyxmnBaHmn. Tem He MeHee, MOryT BO3HMKHYTb crieayoLlme npobnemsi:

1) NHomkaTop roput, MalluMHa He BKIKYaeTCs HOXHbIM BblKloHaTeNnemM - HaxaTt
«aBapUNHbIV CTONY, NOBEPHYTb BbIKITOYATENb MO CTPESiKe A4S CHATUSA ONTOKMPOBKW.

2) NnoukaTop He ropuTt - NpoBepUTb BKIKOYEHME aBTOMaTa 3awWnTbl B LWKady
ynpasneHus.

KoMnoHeHTbI ANIEeKTPOCXeMbl

Ne n/n O6o03HauyeHne | HanmeHoBaHue
1 LW Bbikntouatenb NUTaHus
2 QF1 ABTOMATMYECKUN BbIKIHOYaTENDb
3 QF2 3awuTa uenen ynpasneHus
4 TC TpaHcdopmaTop 380-220/24V
5 SQ Pene aBapunHoro octaHoBa BarbLIOB
6 KM1;2 PeBepcuBHbIe NyckaTenu
5 EL1 CseTtoBou nuHgmkaTop « CETb»
6 EL2 CseTtoBon niagnkatop «PABOTA»
6 TA1 ABapuiiHbin «CTOIlM»
7 M onekrpogsuraTernb
8 JK1, JK2 KHonku nepanu

NMpumeyaHue: B CBA3U C MOCTOAHHOMW MOAEpPHU3aAUMEN MALLUWHbI, B €€ KOHCTPYKLMIO
MOryT ObITb BHECEHbl U3MEHEHUs! He OTpaXxeHHble B HacTosilwem pykosoacTtee. [Mpu
aKcnnyaTauum MallvHbl HE06X0AUMO TakKXe y4YUTbiBaTb MECTHbIA CTaHOapT CETEBOro
HanpsaXxeHus.



o

L2 ! Ll
13 /‘/ L3
PR L

\—\/uvu
‘ e s
= 2
il S = =

EL] B2

DRAWING OF ELECTRIC PRINCIPLE

fM2



IV YepTex ansa 3akasa 3an4vyacten. Cneuyundukauus.




Cneuundmkauus

Part # | Description Q’'ty Part # | Description Q’'ty
1 Protecting Cover 1 40 Fixed Shaft 1
2 Hex Bolt M6X10 5 41 Right frame 1
3 Bolt M12X30 3 42 Pitch (idle) roller 1
4 Mat 3 43 Sleeve 2
5 Big gear 1 44 Adjusting block 2
6 Small gear 2 45 Oli cup 1
7 Bushing 1 46 Bolt 1
8 Washer 1 47 Nut M20 1
9 Shaft 1 48 Left frame 1
10 Block plate 1 49 Supporting plate 1
11 Hex Bolt M6X16 28 50 Hex Bolt M8X25 4
12 | fixed plate 1 51 Shaft 1
13 Spring pin 2 52 Washer 1
14 Bushing 8 53 Bushing 2
15 | Supporting bushing 3 54 Chain wheel 1
16 | Worm wheel 3 55 Connecting plate 1
17 Bearing 2 56 Bolt M6X12 4
18 | Screw rod 2 57 Bolt M8X16 8
19 Locking bolt M6X25 4 58 Cover plate 1

20 | Adjusting block 2 59 Small screw rod 1
21 Washer 8 60 Connecting shaft 1
22 Washer 1 61 Block plate 2
23 | Worm shaft 4 62 Connecting bushing 2
24 Block Plate 2 63 Bushing 1
25 Locking bolt M6X30 20 64 Locking bolt M10X30 1
26 | Connecting shaft 2 65 Hex bolt M16X30 1
27 Upper roller 1 66 Handle 1
28 Hex Bolt M6X30 8 67 Connecting bushing 1
29 Connecting bushing 2 68 Bushing 2
30 Connecting bushing 2 69 Swivel handle 1
31 Nut M6 8 70 Pole of Handle 1
32 Bushing 1 71 Locking Nut M8 1
33 Connecting bushing 3 72 Hex bolt M8X45 1
34 | Hex Bolt M8X20 2 73 Shaft 1
35 Sleeve 2 74 Locking bushing 1
36 Handle wheel 2 75 Hex bolt M12X50 1
37 Block plate 1 76 Bearing 2
38 | Key 8x25 2 77 Hex bolt M10X16 1
39 | Key 8x45 2 78 Sliding block 1




79 | Limited block 1 89 motor 1
80 | Sliding sleeve 1 90 Hex bolt M16X35 4
81 Lower (clamping)roller 1 91 Spring washer 16 4
82 | Adjusting block 1 92 Bolt M16X40 4
83 | Sleeve 1 93 Washer 16 8
84 | Mat 1 94 Plate for motor 1
85 | stand 1 95 Small chain wheel 1
86 | NutM12 8 96 Locking Bolt M8X16 2
87 | Bolt M12X30 8 97 Key 1
88 | Block plate 1 98 Nut M16 4

15




	I Основные параметры
	Условия эксплуатации
	II Общая техника безопасности
	III РАБОТА С ВАЛЬЦАМИ
	IV Электрическая схема
	Компоненты электросхемы

	IV Чертеж для заказа запчастей. Спецификация.
	Спецификация


